ลงวันที่   นั้น๙/งป.๒๕๖๙ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอเช่ารถบรรทุก ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๒ ล้อ ดับเบิ้ลแคบ ๔๓ คัน จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๓๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามสิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ทรงฤทธิ์ ฉัตรเงิน

(พลเรือโททรงฤทธิ์ ฉัตรเงิน)

ผู้ช่วยเลขาธิการ ศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล ปฏิบัติราชการ